Российская Федерация

Иркутская область Бодайбинский район

 ДУМА
 БОДАЙБИНСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2005 г. N 13
О создании и государственной регистрации администрации Бодайбинского городского поселения  в МИ ФНС России №3 по Иркутской области и УОБАО.

В соответствии  со ст.41 Федеральным Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Федеральным Законом «О некоммерческих организациях» № 7-ФЗ от 12.01.1996 г., ст.ст.21, 38  Устава Бодайбинского городского поселения

Дума решила:

1. Создать и зарегистрировать муниципальное учреждение администрацию  Бодайбинского городского поселения в качестве юридического лица

2.  Поручить Главе Бодайбинского городского поселения (Лемешко В.И.)  зарегистрировать муниципальное учреждение администрацию Бодайбинского городского поселения в МИ ФНС России №3 по Иркутской области и УОБАО в установленном законодательством порядке.

Глава Бодайбинского

городского поселения                                                                             В.И. Лемешко